[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 19 » ноября 2013 года                    №  42
О выводе из состава Собрания депутатов

 Краснооктябрьского сельского поселения
депутата Собрания депутатов Красноктябрьского

сельского поселения

В соответствии с подпунктом 5 пункта 13 статьи 32 Устава
муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение», на основании Приговора Багаевского районного суда Ростовской области от 05.11.2013 года , Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

1. Вывести из состава Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения 3 созыва  депутата  Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения по многомандатному избирательному округу №2  Латышова Алексея Николаевича .
2. Настоящее Решение вступает в силу 15.11.2013 года с момента вступления в законную силу Приговора Багаевского районного суда от 05.11.2013 года..

3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                      И.А. Боцукова